

ArtOfCrime Holding ApS

Bakkevej 2
3050 Humlebæk
CVR-nr. 26 92 45 29

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2020.

Ida Brinck-Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	ArtOfCrime Holding ApS Bakkevej 2 3050 Humlebæk
	CVR-nr.: 26 92 45 29 Hjemsted: Fredensborg Regnskabsår: 1. maj 2019 - 30. april 2020
Direktion	Ida Brinck-Lund
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	Brinck-Lund Media ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er produktion af interaktive historier og spil for digitale og andre medieplatforme samt hermed beslægtet virksomhed. Der har ikke været aktivitet i indeværende regnskabsår.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 668 kr. mod -1 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab	-3.550	-3.950
Andre finansielle indtægter	4.557	4.788
1 Øvrige finansielle omkostninger	-339	-839
Resultat før skat	668	-1
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	668	-1
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	668	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1
Disponeret i alt	668	-1

Balance 30. april

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	245.006	244.199
Tilgodehavender i alt	<u>245.006</u>	<u>244.199</u>
Likvide beholdninger	0	183
Omsætningsaktiver i alt	<u>245.006</u>	<u>244.382</u>
Aktiver i alt	<u>245.006</u>	<u>244.382</u>
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	245.602	245.602
Overført resultat	-13.876	-14.544
Egenkapital i alt	<u>231.726</u>	<u>231.058</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	13.280	13.324
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.280</u>	<u>13.324</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.280</u>	<u>13.324</u>
Passiver i alt	<u>245.006</u>	<u>244.382</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2019	245.602	-14.544	231.058
Årets overførte overskud eller underskud	0	668	668
	245.602	-13.876	231.726

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	339	839
	339	839
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2019	245.602	245.602
	245.602	245.602
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30/4 2020.		
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brinck-Lund Media ApS, CVR-nr. 26923794 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		
